

**Firstprint ApS**  
Skæring Hedevej 105  
8250 Egå  
CVR-nr. 25487826

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

**Dirigent**

---

Navn: Steffen Møller Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Firstprint ApS  
Skæring Hedevej 105  
8250 Egå

CVR-nr.: 25487826  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Bestyrelse

Steffen Møller Nielsen  
Michael Kaas Nysom  
Thomas Nysom Gamskjær

## Direktion

Michael Kaas Nysom

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i salg af bannere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud på 73 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabsåret givet et koncerntilskud på 1.500 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>497.674</b>	<b>154.951</b>
Personaleomkostninger	1	(383.885)	(436.846)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.875)</u>	<u>(21.750)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>102.914</b>	<b>(303.645)</b>
Andre finansielle indtægter		<u>(8.505)</u>	<u>7.249</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>94.409</b>	<b>(296.396)</b>
Skat af årets resultat		<u>(21.162)</u>	<u>68.250</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>73.247</u></b>	<b><u>(228.146)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>73.247</u>	<u>(228.146)</u>
		<b><u>73.247</u></b>	<b><u>(228.146)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.875
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>10.875</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>10.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.802	70.830
Andre tilgodehavender		629.739	180.809
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.250	182.753
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.444</u>	<u>2.444</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>896.235</u>	<u>436.836</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>478.612</u>	<u>635.389</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.374.847</u>	<u>1.072.225</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.374.847</u>	<u>1.083.100</u>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		<u>(118.904)</u>	<u>(1.692.151)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.096</u></b>	<b><u>(1.566.151)</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>23.162</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>23.162</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.493	48.802
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.241.935	2.486.447
Anden gæld		<u>77.161</u>	<u>112.002</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.344.589</u></b>	<b><u>2.647.251</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.367.751</u></b>	<b><u>2.647.251</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.374.847</u></b>	<b><u>1.083.100</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	(1.692.151)	(1.566.151)
Koncerntilskud o.l.	0	1.500.000	1.500.000
Årets resultat	0	73.247	73.247
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>(118.904)</b>	<b>7.096</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	378.087	417.380
Andre omkostninger til social sikring	5.798	5.396
Andre personaleomkostninger	0	14.070
	<b>383.885</b>	<b>436.846</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		65.250
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>65.250</b>
Af- og nedskrivninger primo		(54.375)
Årets afskrivninger		(10.875)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(65.250)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TSMN Af 15/3 2002 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
